
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,7 4,2 M M 2 5 32
2 GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 5,9 5,5 J M 2 6 30
3 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 5,4 S M 2 6 29
4 GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 8,1 M M 2 9 26

GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,5 M M 2 7 26
GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 3,3 3,4 S M 2 3 26

7 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 17,9 13,2 S M 3 20 24
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10 9,8 M M 2 11 24
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 9,3 J M 2 10 24
GC08761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO 7,5 C M 2 8 24
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,7 4,8 S M 2 5 24

12 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,7 11,2 M M 3 13 23
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,4 9,5 S M 2 10 23

14 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 15,5 M F 3 19 22
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,3 S M 2 11 22
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 10,1 M M 2 11 22
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,2 S M 2 11 22

18 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 18,4 16,2 M M 3 21 21
GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 7,2 7,3 C M 2 8 21

20 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 20
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,7 11,8 M M 3 13 20
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12 M M 3 13 20

23 GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 18,5 18,1 S M 4 21 19
GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 12,3 S M 3 14 19
GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 11,3 11,4 I M 3 13 19
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,8 S M 3 13 19

27 GC54149707 CAJAL PARDELLAS, MAURICIO 13,9 S M 3 15 18
28 GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 14,2 14,3 M M 3 16 17

GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,6 S M 3 15 17
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,3 13,4 S M 3 15 17
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12 12,1 S M 2 13 17
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,2 8,3 M F 2 9 17
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7 7,1 M M 2 8 17

34 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,9 15 S M 3 17 16
GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 16

36 GC61911276 BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS 23,8 22,2 M M 5 27 15
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 20,7 19,9 C F 4 22 15
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,1 S M 3 17 15
GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,2 14,3 M M 3 16 15
GC01092011 ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA 13,3 13,4 S M 3 15 15
GC01012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 11,7 11,8 S M 3 13 15
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,3 11,4 S F 2 12 15
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 6,3 S M 2 7 15

44 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 21,8 20,2 M M 4 25 14
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,2 M M 4 24 14

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CIRCUITO CADENA COPE

13 o 14 de Abril de 2018 ASC VIERNES: +2

ASC SÁBADO: +2



GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 17,1 17,2 M M 3 19 14
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15 15,1 M F 3 16 14
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,8 13,9 S M 3 15 14
GC57805824 SALGADO CONDE, YOLANDA 13,7 13,8 M F 3 15 14
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,6 11,7 M M 3 13 14

51 GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,3 22,4 M M 4 25 13
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 22 13
GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 18,4 18,5 A M 4 21 13
GC05286398 SANJURJO GIGIREY, JOSE MANUEL 19 19,1 S M 4 21 13
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,2 14,3 S M 3 16 13
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,9 13 S M 3 14 13
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,7 12,8 S M 3 14 13
GC54378832 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL 11 11,1 S M 2 12 13
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,7 6,8 M M 2 7 13

60 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 12
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,8 15,9 S M 3 18 12
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,9 16 S F 3 17 12
GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 13,4 13,5 S M 2 15 12

64 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 26,5 24,8 I M 5 30 11
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,3 S M 4 27 11
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,2 17,3 S M 3 19 11
GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,7 16,8 A F 3 18 11
GC20421169 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO 14,5 14,6 S M 3 16 11
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,6 13,7 S M 3 15 11
GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 11,6 11,7 S M 2 13 11

71 GC00424667 TRILLO RIOS, JORGE 24,3 M M 4 27 10
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17,2 17,3 S M 3 19 10
GC08761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 15,9 16 I M 3 18 10
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 14,8 14,9 M M 3 17 10

75 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 25,1 I M 4 28 9
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,7 20,8 S M 4 23 9
GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 19,9 20 S M 4 22 9
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,1 18,2 M M 3 20 9
GC55485399 OTERO CORDEIRO, JOSE ANGEL 18 18,1 S M 3 20 9
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,6 16,7 S M 3 19 9
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,8 16,9 M M 3 19 9
GC05384503 SANCHEZ BARBA, JESUS 15,6 15,7 S M 3 17 9

83 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 35 33,5 C F 5 37 8
GC10407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 27,2 S M 4 30 8
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 25,6 M M 4 29 8
GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 17,1 17,2 S M 3 19 8
GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 15,7 15,8 M M 3 18 8

88 GC55898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 29,2 S M 5 30 7
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 25,3 25,4 S M 4 29 7
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 25,9 26 S M 5 29 7
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,3 24,4 S M 4 27 7
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,5 23,6 S F 4 25 7
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 23,8 M F 4 25 7
GC55450795 LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA 21,4 21,5 S F 4 23 7
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 19,8 19,9 S M 4 22 7
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,1 19,2 S F 4 21 7
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,7 18,8 S M 4 21 7
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,6 18,7 S M 4 21 7
GC20453655 GONZALEZ SOLLOSO, FRANCISCO JAVIER 17,5 17,6 S M 4 20 7
GC55241112 GOMEZ BEN, ANA 15,1 15,2 S F 3 16 7



101 GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 35 A M 6 30 6
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 29 M M 5 30 6
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,4 23,5 S M 4 26 6
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 20,8 20,9 S M 4 23 6
GC55397354 CLEMENTE BARCIELA, MARIA 19,7 19,8 S F 4 21 6
GC55277301 MONTENEGRO ALONSO, Mª ISABEL 19,8 19,9 S F 4 21 6
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,1 19,2 S F 4 21 6
GC55246480 VAQUERO RUBIO, JUAN FRANCISCO 15 15,1 S M 3 17 6
GC55492366 RODAL OTERO, GONZALO 14,6 14,7 S M 3 16 6

110 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23 23,1 S F 4 25 5
GC55201505 DOMINGUEZ TOJO, MARIA 22,8 22,9 S F 4 25 5
GC55423762 TORRES DASILVA, MARIA JESUS 23,4 23,5 S F 4 25 5

113 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35 I F 5 37 4
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,9 21 S F 4 22 4

115 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,6 25,7 M M 4 29 3
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 21,8 21,9 S M 4 25 3
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 21,9 S M 4 25 3
GC54287491 NUÑEZ COEJO, JOSE MANUEL 19,3 19,4 S M 3 22 3

119 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 36 M F 5 39 1
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 36 S M 5 30 1
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 1

122 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 0
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Dsc
GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 24,5 24,6 S M 4 28 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,9 21 S M 4 24 Dsc
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,8 19,9 M M 4 22 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,8 17,9 S F 3 19 Dsc
GC57805825 RODRIGUEZ CEDRON, FRANCISCO JAVIER 14 14,1 S M 3 16 Dsc
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,4 13,5 S M 3 15 Dsc
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,7 11,8 S M 3 13 Dsc
GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,9 10 S M 2 11 Dsc
GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 20,3 20,4 S M 4 23 Ret
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,7 20,8 M F 4 22 Ret
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18 18,1 S F 3 19 Ret
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,5 S M 3 15 N.P
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,2 M F 2 11 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,7 4,2 M M 2 5 37
2 GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 5,9 5,5 J M 2 6 36

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,7 11,2 M M 3 13 36
4 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 5,4 S M 2 6 35

GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10 9,8 M M 2 11 35
6 GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 8,1 M M 2 9 34

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 34
8 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 9,3 J M 2 10 33
9 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,5 M M 2 7 32

GC08761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO 7,5 C M 2 8 32
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,3 S M 2 11 32
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,2 S M 2 11 32
GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 12,3 S M 3 14 32

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 16,0



GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,6 S M 3 15 32
15 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,4 9,5 S M 2 10 31

GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 10,1 M M 2 11 31
GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 11,3 11,4 I M 3 13 31
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12 M M 3 13 31
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,8 S M 3 13 31
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,1 S M 3 17 31

21 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,7 11,8 M M 3 13 30
GC54149707 CAJAL PARDELLAS, MAURICIO 13,9 S M 3 15 30

23 GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 3,3 3,4 S M 2 3 29
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,7 4,8 S M 2 5 29
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12 12,1 S M 2 13 29
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,3 13,4 S M 3 15 29
GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 14,2 14,3 M M 3 16 29
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,9 15 S M 3 17 29

29 GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 7,2 7,3 C M 2 8 28
GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,2 14,3 M M 3 16 28

31 GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 27
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,8 13,9 S M 3 15 27

33 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,7 12,8 S M 3 14 26
GC01092011 ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA 13,3 13,4 S M 3 15 26
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,2 14,3 S M 3 16 26

36 GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,6 11,7 M M 3 13 25
GC01012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 11,7 11,8 S M 3 13 25
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,8 15,9 S M 3 18 25

39 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,9 13 S M 3 14 24
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,6 13,7 S M 3 15 24
GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 13,4 13,5 S M 2 15 24

42 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7 7,1 M M 2 8 23
GC20421169 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO 14,5 14,6 S M 3 16 23
GC05384503 SANCHEZ BARBA, JESUS 15,6 15,7 S M 3 17 23
GC08761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 15,9 16 I M 3 18 23

46 GC54378832 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL 11 11,1 S M 2 12 22
47 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 6,3 S M 2 7 21

GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 11,6 11,7 S M 2 13 21
GC55246480 VAQUERO RUBIO, JUAN FRANCISCO 15 15,1 S M 3 17 21
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 14,8 14,9 M M 3 17 21

51 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,7 6,8 M M 2 7 19
52 GC55492366 RODAL OTERO, GONZALO 14,6 14,7 S M 3 16 17
53 GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 15,7 15,8 M M 3 18 15
54 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,9 10 S M 2 11 Dsc

GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,7 11,8 S M 3 13 Dsc
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,4 13,5 S M 3 15 Dsc
GC57805825 RODRIGUEZ CEDRON, FRANCISCO JAVIER 14 14,1 S M 3 16 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,5 S M 3 15 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 17,9 13,2 S M 3 20 44
2 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 18,4 16,2 M M 3 21 40
3 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 21,8 20,2 M M 4 25 38

GC61911276 BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS 23,8 22,2 M M 5 27 38
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 26,5 24,8 I M 5 30 38

6 GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 18,5 18,1 S M 4 21 35

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 16,1



7 GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 25,6 M M 4 29 34
8 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,2 M M 4 24 33

GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 25,1 I M 4 28 33
10 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 22 32

GC10407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 27,2 S M 4 30 32
GC55898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 29,2 S M 5 30 32

13 GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 17,1 17,2 M M 3 19 30
GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 18,4 18,5 A M 4 21 30
GC00424667 TRILLO RIOS, JORGE 24,3 M M 4 27 30
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,3 S M 4 27 30

17 GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,3 22,4 M M 4 25 29
18 GC05286398 SANJURJO GIGIREY, JOSE MANUEL 19 19,1 S M 4 21 28

GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 19,9 20 S M 4 22 28
20 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 29 M M 5 30 27
21 GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,7 20,8 S M 4 23 26

GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,3 24,4 S M 4 27 26
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 25,3 25,4 S M 4 29 26

24 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,2 17,3 S M 3 19 25
GC55485399 OTERO CORDEIRO, JOSE ANGEL 18 18,1 S M 3 20 25

26 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17,2 17,3 S M 3 19 24
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,8 16,9 M M 3 19 24
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,7 18,8 S M 4 21 24
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,4 23,5 S M 4 26 24

30 GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,6 16,7 S M 3 19 23
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,1 18,2 M M 3 20 23
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,6 18,7 S M 4 21 23
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 35 A M 6 30 23

34 GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 19,8 19,9 S M 4 22 22
35 GC20453655 GONZALEZ SOLLOSO, FRANCISCO JAVIER 17,5 17,6 S M 4 20 21
36 GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 17,1 17,2 S M 3 19 20
37 GC54287491 NUÑEZ COEJO, JOSE MANUEL 19,3 19,4 S M 3 22 18

GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 20,8 20,9 S M 4 23 18
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 25,9 26 S M 5 29 18

40 GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 21,8 21,9 S M 4 25 15
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 21,9 S M 4 25 15

42 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,6 25,7 M M 4 29 13
43 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 36 S M 5 30 10
44 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,8 19,9 M M 4 22 Dsc

GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,9 21 S M 4 24 Dsc
GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 24,5 24,6 S M 4 28 Dsc
GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 20,3 20,4 S M 4 23 Ret

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 15,5 M F 3 19 40
2 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 35 33,5 C F 5 37 37
3 GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 20,7 19,9 C F 4 22 36
4 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 31
5 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,9 16 S F 3 17 28
6 GC57805824 SALGADO CONDE, YOLANDA 13,7 13,8 M F 3 15 27
7 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,7 16,8 A F 3 18 26

GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,5 23,6 S F 4 25 26
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 23,8 M F 4 25 26

10 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,2 8,3 M F 2 9 25

DAMAS



GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,3 11,4 S F 2 12 25
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15 15,1 M F 3 16 25
GC55201505 DOMINGUEZ TOJO, MARIA 22,8 22,9 S F 4 25 25
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 36 M F 5 39 25

15 GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,1 19,2 S F 4 21 23
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23 23,1 S F 4 25 23
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 23

18 GC55423762 TORRES DASILVA, MARIA JESUS 23,4 23,5 S F 4 25 22
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35 I F 5 37 22

20 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,1 19,2 S F 4 21 21
21 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,9 21 S F 4 22 20
22 GC55241112 GOMEZ BEN, ANA 15,1 15,2 S F 3 16 19

GC55450795 LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA 21,4 21,5 S F 4 23 19
24 GC55277301 MONTENEGRO ALONSO, Mª ISABEL 19,8 19,9 S F 4 21 18
25 GC55397354 CLEMENTE BARCIELA, MARIA 19,7 19,8 S F 4 21 17
26 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 14
27 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,8 17,9 S F 3 19 Dsc

GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Dsc
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18 18,1 S F 3 19 Ret
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,7 20,8 M F 4 22 Ret
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,2 M F 2 11 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 35 33,5 C F 5 37 37
2 GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 20,7 19,9 C F 4 22 36
3 GC08761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO 7,5 C M 2 8 32
4 GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 7,2 7,3 C M 2 8 28

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 26,5 24,8 I M 5 30 38
2 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 25,1 I M 4 28 33
3 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 11,3 11,4 I M 3 13 31
4 GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 18,4 18,5 A M 4 21 30
5 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,7 16,8 A F 3 18 26
6 GC08761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 15,9 16 I M 3 18 23

GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 35 A M 6 30 23
8 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35 I F 5 37 22

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 17,9 13,2 S M 3 20 44
2 GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 17,7 15,5 M F 3 19 40

GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 18,4 16,2 M M 3 21 40
4 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 21,8 20,2 M M 4 25 38

GC61911276 BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS 23,8 22,2 M M 5 27 38
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 26,5 24,8 I M 5 30 38

7 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,7 4,2 M M 2 5 37
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 35 33,5 C F 5 37 37

9 GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 5,9 5,5 J M 2 6 36

SUB-16

SUB-14

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,7 11,2 M M 3 13 36
GC08821052 SUAREZ VAZQUEZ, MENCIA 20,7 19,9 C F 4 22 36

12 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 5,4 S M 2 6 35
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10 9,8 M M 2 11 35
GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 18,5 18,1 S M 4 21 35

15 GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 8,1 M M 2 9 34
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12,3 S M 3 14 34
GC05454781 MORA SOUTO, FRANCISCO 25,6 M M 4 29 34

18 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 9,3 J M 2 10 33
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 21,2 M M 4 24 33
GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 25,1 I M 4 28 33

21 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,5 M M 2 7 32
GC08761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO 7,5 C M 2 8 32
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,3 S M 2 11 32
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,2 S M 2 11 32
GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 12,3 S M 3 14 32
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,6 S M 3 15 32
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19,3 S M 4 22 32
GC10407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 27,2 S M 4 30 32
GC55898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 29,2 S M 5 30 32

30 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,4 9,5 S M 2 10 31
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10 10,1 M M 2 11 31
GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 11,3 11,4 I M 3 13 31
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 12 M M 3 13 31
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,8 S M 3 13 31
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 15,1 S M 3 17 31
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,4 S F 4 21 31

37 GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,7 11,8 M M 3 13 30
GC54149707 CAJAL PARDELLAS, MAURICIO 13,9 S M 3 15 30
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 17,1 17,2 M M 3 19 30
GC54884518 PEREZ MEDIN, ANTON 18,4 18,5 A M 4 21 30
GC00424667 TRILLO RIOS, JORGE 24,3 M M 4 27 30
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 24,3 S M 4 27 30

43 GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 3,3 3,4 S M 2 3 29
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,7 4,8 S M 2 5 29
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12 12,1 S M 2 13 29
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13,3 13,4 S M 3 15 29
GC08260706 RIVEIRO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 14,2 14,3 M M 3 16 29
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,9 15 S M 3 17 29
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 22,3 22,4 M M 4 25 29

50 GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 7,2 7,3 C M 2 8 28
GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,2 14,3 M M 3 16 28
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 15,9 16 S F 3 17 28
GC05286398 SANJURJO GIGIREY, JOSE MANUEL 19 19,1 S M 4 21 28
GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 19,9 20 S M 4 22 28

55 GC54425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 11,2 11,3 S M 2 12 27
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,8 13,9 S M 3 15 27
GC57805824 SALGADO CONDE, YOLANDA 13,7 13,8 M F 3 15 27
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 29 M M 5 30 27

59 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,7 12,8 S M 3 14 26
GC01092011 ZEA TEIJEIRO, JOSE MARIA 13,3 13,4 S M 3 15 26
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,2 14,3 S M 3 16 26
GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 16,7 16,8 A F 3 18 26
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,7 20,8 S M 4 23 26
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,5 23,6 S F 4 25 26



GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,7 23,8 M F 4 25 26
GC55060769 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE LA 24,3 24,4 S M 4 27 26
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 25,3 25,4 S M 4 29 26

68 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,2 8,3 M F 2 9 25
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,3 11,4 S F 2 12 25
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,6 11,7 M M 3 13 25
GC01012596 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE 11,7 11,8 S M 3 13 25
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15 15,1 M F 3 16 25
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,8 15,9 S M 3 18 25
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,2 17,3 S M 3 19 25
GC55485399 OTERO CORDEIRO, JOSE ANGEL 18 18,1 S M 3 20 25
GC55201505 DOMINGUEZ TOJO, MARIA 22,8 22,9 S F 4 25 25
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 36 M F 5 39 25

78 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,9 13 S M 3 14 24
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,6 13,7 S M 3 15 24
GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 13,4 13,5 S M 2 15 24
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17,2 17,3 S M 3 19 24
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,8 16,9 M M 3 19 24
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,7 18,8 S M 4 21 24
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,4 23,5 S M 4 26 24

85 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7 7,1 M M 2 8 23
GC20421169 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO 14,5 14,6 S M 3 16 23
GC05384503 SANCHEZ BARBA, JESUS 15,6 15,7 S M 3 17 23
GC08761048 RIVEIRO QUINTANS, NICOLAS 15,9 16 I M 3 18 23
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,6 16,7 S M 3 19 23
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 18,1 18,2 M M 3 20 23
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19,1 19,2 S F 4 21 23
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 18,6 18,7 S M 4 21 23
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23 23,1 S F 4 25 23
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 23
GC54892279 TRILLO CASTELO, JOSE 35 A M 6 30 23

96 GC54378832 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL 11 11,1 S M 2 12 22
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 19,8 19,9 S M 4 22 22
GC55423762 TORRES DASILVA, MARIA JESUS 23,4 23,5 S F 4 25 22
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35 I F 5 37 22

100 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 6,3 S M 2 7 21
GC10450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 11,6 11,7 S M 2 13 21
GC55246480 VAQUERO RUBIO, JUAN FRANCISCO 15 15,1 S M 3 17 21
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 14,8 14,9 M M 3 17 21
GC20453655 GONZALEZ SOLLOSO, FRANCISCO JAVIER 17,5 17,6 S M 4 20 21
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,1 19,2 S F 4 21 21

106 GC01088733 CALVAR LANDIN, TOMAS 17,1 17,2 S M 3 19 20
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,9 21 S F 4 22 20

108 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,7 6,8 M M 2 7 19
GC55241112 GOMEZ BEN, ANA 15,1 15,2 S F 3 16 19
GC55450795 LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA 21,4 21,5 S F 4 23 19

111 GC55277301 MONTENEGRO ALONSO, Mª ISABEL 19,8 19,9 S F 4 21 18
GC54287491 NUÑEZ COEJO, JOSE MANUEL 19,3 19,4 S M 3 22 18
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 20,8 20,9 S M 4 23 18
GC08371258 SUAREZ BARREIRO, JOSE RAMON 25,9 26 S M 5 29 18

115 GC55492366 RODAL OTERO, GONZALO 14,6 14,7 S M 3 16 17
GC55397354 CLEMENTE BARCIELA, MARIA 19,7 19,8 S F 4 21 17

117 GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 15,7 15,8 M M 3 18 15
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 21,8 21,9 S M 4 25 15
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,8 21,9 S M 4 25 15



120 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 14
121 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,6 25,7 M M 4 29 13
122 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 36 S M 5 30 10
123 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,9 10 S M 2 11 Dsc

GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,7 11,8 S M 3 13 Dsc
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,4 13,5 S M 3 15 Dsc
GC57805825 RODRIGUEZ CEDRON, FRANCISCO JAVIER 14 14,1 S M 3 16 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,8 17,9 S F 3 19 Dsc
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,8 19,9 M M 4 22 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 20,9 21 S M 4 24 Dsc
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 Dsc
GC55410353 BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 24,5 24,6 S M 4 28 Dsc
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18 18,1 S F 3 19 Ret
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,7 20,8 M F 4 22 Ret
GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 20,3 20,4 S M 4 23 Ret
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,2 M F 2 11 N.P
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,5 S M 3 15 N.P


